আলহাজ টেক্সটাইল মিলস লিঃ

৬৬, দিলকুশা বা/এ (৫ম তলা) **। 0006-कि**च

শেয়ার হোল্ডারগণের প্রতি মূল্য সংবেদনশীল তথ্য।

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানান যাইতেছে যে, ৩০শে জুন, ২০১৪ইং তারিখে সমাপ্ত বৎসরের হিসাবের ভিত্তিতে অত্র কোম্পানীর পরিচালনা পর্ষদ ১৫ই অক্টোবর, ২০১৪ইং তারিখ বিকাল ৩.৩০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ৪০৪ তম সভায় নিমুবর্নিত সিদ্ধান্তাবলী গৃহীত হইয়াছে।

৩২ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ঃ 21

- ক) বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ
- খ) বার্ষিক সাধারণ সভার সময়
- গ) বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান
- ঃ ২০-১২-২০১৪ইং
- ঃ সকাল ১১ ৩০ ঘটিকা
- ঃ আলহাজ টেক্সটাইল মিলস ফ্যাক্ট্রী
 - প্রিমিসেস.
- আই,কে, রোড, ঈশ্বরদী, পাবনা।

রেকর্ড ডেট 21

३ ०६-১১-२०५**३**र

লভ্যাংশ সুপারিশ ঃ 91

পরিচালক মন্ডলী কোম্পানীর সংঘ বিধি সমূহের ৬৬ ও ৬৭ ধারা মতে ২০% হারে অর্থাৎ ৫ঃ১ রেশিও বোনাস শেয়ার ইস্যুর সুপারিশ করিয়াছেন (বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ার হোল্ডারগণের অনুমোদন স্বাপেক্ষে) যাহাদের নাম রেকর্ড ডে-তে সিডিএস/কোম্পানীর শেয়ার রেজিষ্ট্রারে অন্তর্ভুক্ত থাকিবে তাহারাই প্রাপ্য হবেন।

২০১৩-২০১৪ আর্থিক বৎসরের নিরীক্ষিত হিসাবের উপর আর্থিক বিশ্লেষণ ঃ 8 1

ক) নীট মূনাফা

টাঃ ২,১৩,৫৯,৬৮২.০০

খ) নীট পরিসম্পদ মূল্য শেয়ার প্রতি

টাঃ ১৪.৮৮

গ) শেয়ার প্রতি উপার্জন

বি: ১.৬৮

ঘ) নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো শেয়ার প্রতি

টাঃ ৯.৬৭

তারিখ: ১৫-১০-২০১৪

পরিচালক মন্ডলীর আদেশক্রমে. স্বাক্ষর অষ্পষ্ট

> সেক্রেটারী বোর্ড অব ডাইরেক্টর্স

নোটঃ মূল্য সংবেদনশীল তথ্য কোম্পানীর ওয়েব সাইট www.alhaitextilemills.com -তে পাওয়া যাইবে।

ALHAJ TEXTILE MILLS LIMITED

66, DILKUSHA C/A (4TH FLOOR) DHAKA-1000.

PRICE SENSITIVE INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS.

This is for information of all concerned that on the basis of accounts for the year ended 30th June'2014 the Board of Directors of the Company has taken following decisions at its 404th Board Meeting held on October 15, 2014 at 3.30 P.M. at the registered office of the company 66, Dilkusha C/A, 4th Floor, Dhaka-1000.

1. 32nd Annual General Meeting:

a) Date of AGM

20-12-2014.

b) Time of AGM

11.30 A.M.

c) Place of AGM

Alhaj Textile Mills Ltd., Factory

Premises

I.K. Road, Ishurdi, Pabna.

2. Record Date

05-11-2014.

3. Recommended Dividend:

The Board of Directors recommended 20% i.e 5:1 Ratio Bonus Share in pursuance of clause 66 & 67 of the Articles of Association of the Company (subject to approval of Annual General Meeting by the Shareholders) whose name will appear at CDS/Share Register book on the record date will illegible for such Bonus.

4. Financial analysis on 2013-2014 Audited Balance Sheet:

a) Net Profit

Taka 2,13,59,682.00

b) Net asset value per share

Taka 14.88

c) Earning per share

Taka 1.68

d) Net operating cash flow per share

Taka 9.67

By Order of the Board Sd. Illegible

Dated: 15-10-2014

Secretary Board of Directors

Note: Price Sensitive Information is available in the company's website www.alhajtextilemills.com